Or. Besançon, Bibliothèque publique, Archives 
de la Ville AA I. 1 Layette 1.

Albertus Dei gracia Romanorum rex semper augustus 
universis sacri Romani imperii fidelibus presentes litteras 
inspecturis graciam suam et omne bonum.

Ad universitatis vestre noticiam volumus pervenire, 
quod de nobilis viri Theob(aldi) de Hasemburg fidelis nostri 
dilecti fide et legalitate plenam et inconcussam fiduciam 
obtinentes, ipsum Th(eobaldum) constituimus et facimus 
procuratorem nostrum et nuncium specialem ad petendum 
et recipiendum nostro et imperii nomine ab universitate 
civitatis Bisuntinensis homagii et fidelitatis debitum iura­
mentum. Dantes eidem presentes litteras nostre maiestatis 
sigillo munitas in testimonium super eo.

Dat. Spyre, Non. Maii, anno Domini millesimo tre­
centesimo septimo, regni vero nostri anno nono.

Siegelschnitte.

a) ‘Item — supplicabit’ zwischen den Zeilen nachgetragen. b) Ueber 
der Zeile nachgetragen. c) Folgt getilgt ‘actum gestum’. d) Folgt 
getilgt ‘sine’. e) ‘et sy — audiremus’ zwischen den Zeilen nachgetragen. 
f) ‘Datum — septimo’ mit anderem Ductus und dunklerer Tinte ge­
schrieben, doch von der gleichen Hand.
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XXIII. König Albrecht nimmt die Stadt Besançon 
wieder in Gnaden an. 1307 Mai 7.

Or. Besançon, Bibliothèque publique, Ar­
chives de la Ville AA I. 1 Layette 1.

Nos Albertus Dei gracia Romanorum rex semper 
augustus. Ad universorum sacri Romani imperii fidelium 
noticiam publicam volumus pervenire, quod regie mansue­
tudinis nostre pronitas ad parcendum facilis et difficilis ad 
vindictam benignius nos inducit, ut prudentes viros . . 
cives Bisuntinenses fideles nostros dilectos post offensas, 
quibus indignationem dive memorie domini Rudolfi Roma­
norum regis genitoris nostri karissimi ac aliorum impera­
torum et regum Romanorum illustrium, antecessorum 
nostrorum, atque nostram hactenus meruerunt, ad favoris 
nostri refugium assumamus et ad gremium regalis cle­
mentie liberaliter colligamus. Dictis itaque civibus totius 
rancoris et indignationis materiam pure et simpliciter re­
laxamus et penitus condonamus, omnes sententias et pro­
cessus contra eosdem cives ratione dictorum excessuum 
habitos hactenus et hucusque tamquam irritos et inanes 
auctoritate regia nichilominus revocantes. Insuper per­
mittimus et favorabiliter sustinemus, quod memorati cives 
bonis, honestis et laudabilibus consuetudinibus usque ad 
hec tempora habitis inantea more solito gaudeant et fruan­
tur. In premissorum testimonium et cautelam presentes 
litteras sigillo maiestatis nostre iussimus communiri.